PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 26.12.2018                                                                                                                № 306
О согласовании ликвидации муниципального унитарного предприятия «Кинотеатр «Центральный» г. Калуги

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», пунктом 4.8 раздела 4 Положения «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденного постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Согласовать ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Кинотеатр «Центральный» г. Калуги.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов